

REKAPITULACE STAVBY

Kód: M_90_2024
Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1

KSO:
Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

CC-CZ:
Datum: 12.05.2025

Zadavatel:
Domov pro seniory Věstonická, p.o.

IČ:
DIČ:

Účastník:
Sofí systems s.r.o.

IČ: 22097112
DIČ: CZ22097112

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 849 031,17
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	7 849 031,17	941 883,74
Cena s DPH v CZK			8 790 914,91

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	M_90_2024		
Stavba:	Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1		
Místo:	Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno	Datum:	12.05.2025
Zadavatel:	Domov pro seniory Věstonická, p.o.	Projektant:	
Účastník:	Sofi systems s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		7 849 031,17	8 790 914,91	
SO01	Stavební a bourací práce	4 487 829,76	5 026 369,33	STA
SO02	EPS	3 147 381,41	3 525 067,18	STA
SO03	Vedlejší rozpočtové náklady	213 820,00	239 478,40	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1

Objekt: SO01 - Stavební a bourací práce

KSO: Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Účastník: Sofi systems s.r.o. IČ: 22097112 DIČ: CZ22097112

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 487 829,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	4 487 829,76	12,00%	538 539,57

Cena s DPH v CZK 5 026 369,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1		
Objekt:	SO01 - Stavební a bourací práce		
Místo:	Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno	Datum:	
Zadavatel:	Domov pro seniory Věstonická, p.o.	Projektant:	
Účastník:	Sofi systems s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	4 487 829,76
HSV - Práce a dodávky HSV	531 448,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 456,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	351 069,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 379,38
997 - Přesun sutě	34 643,73
998 - Přesun hmot	31 900,04
PSV - Práce a dodávky PSV	3 865 845,05
763 - Konstrukce suché výstavby	2 141 862,87
766 - Konstrukce truhlářské	437 995,60
767 - Konstrukce zámečnické	1 155 590,82
771 - Podlahy z dlaždic	3 013,49
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 502,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	105 880,03
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	90 535,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt:

SO01 - Stavební a bourací práce

Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Datum:

Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Projektant: 0

Účastník: Sofi systems s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 487 829,76	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				531 448,73	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				19 456,30	
1	K	317142448	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 2000 do 2500 mm	kus	2,000	1 847,77	3 695,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317142448			
VV					2	2,000		
VV					Součet	2,000		
2	K	340237212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	1,000	412,84	412,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/340237212			
VV					"po demontáži mříže"			
VV					1	1,000		
VV					Součet	1,000		
3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	9,953	1 261,36	12 554,32	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"chodba 1.SP.01"			
VV					"(2,381+2,367)*3,6"			
VV					"odpočet otvorů"			
VV					"-2*(1,7*2,1)"			
VV					VV0030			
					9,953			
4	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	14,400	194,00	2 793,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121			
VV					4*9,6			
VV					14,400			
VV					Součet			
					14,400			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				351 069,28	
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	19,906	91,47	1 820,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121			
VV					"na nové příčky"			
VV					9,953*2			
VV					19,906			
VV					Součet			
					19,906			
6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	19,906	353,79	7 042,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001			
VV					"na nové příčky"			
VV					9,953*2			
VV					19,906			
VV					Součet			
					19,906			
7	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	19,906	227,96	4 537,77	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612311131			
VV					"na nové příčky"			
VV					9,953*2			
VV					19,906			
VV					Součet			
					19,906			
8	K	612315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000	466,06	932,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315222			
VV					"po demontáži mříže"			
VV					2			
VV					2,000			
VV					Součet			
					2,000			
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	348,080	291,43	101 440,95	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619995001			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"zednické začištění okolo nové osazených dveří"			
VV					"7,000*(1,97+0,9+1,97)*2 "dveře š. 900"			
VV					"18,000*(1,97+1,1+1,97)*2 "dveře š. 1100"			
VV					"2,000*(2,1+1,7+2,1)*2 "dveře š. 1700 vnitřní"			
VV					"4,000*(2,15+1,7+2,15)*2 "dveře š. 1700 vnější"			
VV					"2,000*(2,15+2,52+2,15)*2 "dveře š. 2520 vnější"			
VV					VV0001			
					348,080			
10	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	25,000	4 982,68	124 567,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111			
VV					7+18			
VV					25,000			
VV					Součet			
					25,000			
11	M	55331563	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	7,000	3 574,34	25 020,38	CS ÚRS 2024 02
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"7,000"			
VV					VV0002			
					7,000			
12	M	55331564	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	18,000	3 606,42	64 915,56	CS ÚRS 2024 02
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"18,000"			
VV					VV0003			
					18,000			
13	K	642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,000	6 041,94	12 083,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945112			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"2,000"			
VV					VV0004			
					2,000			
14	M	55331763	záрубеň dvoukřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1700/1970, 2100mm	kus	2,000	4 354,14	8 708,28	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				94 379,38	
15	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	256,510	82,28	21 105,64	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"(83,460+88,840+84,210)"			
VV					VV0005			
					256,510			
16	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	256,510	173,05	44 389,06	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"(83,460+88,840+84,210)"			
VV					VV0006			
					256,510			
17	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,411	506,00	6 279,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			
VV					"7,000*0,9*1,97"			
VV					VV0007			
					12,411			
18	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	39,006	394,59	15 391,38	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072456			
VV					"Množství určené pomocí aplikace Výměry."			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*18,000*1,1*1,97					
	VV		VV0008		39,006			
19	K	968072746	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2	m2	15,349	210,25	3 227,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072746					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*(1,851+1,794+1,813+1,851)*2,1					
	VV		VV0009		15,349			
20	K	968072747	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	21,575	184,76	3 986,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072747					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*(2,617+2,568+2,552+2,537)*2,1					
	VV		VV0010		21,575			
	D	997	Přesun sutě				34 643,73	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	12,420	1 190,38	14 784,52	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,420	356,04	4 422,02	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	235,980	15,49	3 655,33	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
	VV		12,42*19 "Přepočtené koeficientem množství"		235,980			
24	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění z Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,420	948,62	11 781,86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871					
	D	998	Přesun hmot				31 900,04	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	13,762	2 317,98	31 900,04	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 865 845,05	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				2 141 862,87	
26	K	763131441	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	256,510	1 377,76	353 409,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131441					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"vrchní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0011		256,510			
27	K	763131443	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60	m2	256,510	1 488,12	381 717,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131443					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"spodní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0012		256,510			
28	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	256,510	50,78	13 025,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"spodní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0012		256,510			
29	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	256,510	72,08	18 489,24	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"spodní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0012		256,510			
30	M	28329012	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	288,189	28,36	8 173,04	CS ÚRS 2024 02
	VV		256,51*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		288,189			
31	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	256,510	79,51	20 395,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"spodní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0012		256,510			
32	M	63152097	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 60mm	m2	261,640	238,45	62 388,06	CS ÚRS 2024 02
	VV		256,51*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		261,640			
33	K	763131752	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	256,510	84,14	21 582,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"vrchní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0011		256,510			
34	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 50mm	m2	261,640	198,97	52 058,51	CS ÚRS 2024 02
	VV		256,51*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		261,640			
35	K	763131765	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	256,510	71,75	18 404,59	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131765					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"vrchní"					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0011		256,510			
36	K	763131822	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité	m2	256,510	146,59	37 601,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131822					
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*(83,460+88,840+84,210)					
	VV		VV0013		256,510			
37	K	763131912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádkartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinkery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2	kus	24,000	1 001,87	24 044,88	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131912					
	VV		"u požárních klapek pro protažení potrubí"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
38	K	763132933	Vyspravení sádkartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivé přes 0,10 do 0,25 m2 desky tl. 12,5 mm impregnované H2	kus	24,000	754,69	18 112,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763132933					
	VV		"u požárních klapek pro protažení potrubí"					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
39	K	763171811	Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro příchky nebo předsazené stěny, velikost do 1,00 m2	kus	29,000	88,75	2 573,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763171811					
	VV		4+21+2+2		29,000			
40	K	763171821	Demontáž instalační techniky pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních klapek nebo dvířek pro podhledy, velikost do 1,00 m2	kus	56,000	168,33	9 426,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763171821					
	VV		28+28		56,000			
	VV		Součet		56,000			
41	K	763172412	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních protipožárních pro příchky a předsazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	20,000	697,38	13 947,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172412					
	VV		*"Rv.02"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20				20,000	
	VV		Součet				20,000	
42	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 DP3-S200 300x300 mm	kus	20,000	6 826,06	136 521,20	CS ÚRS 2024 02
43	K	763172413	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro přčky a předsazené stěny velikost (šxv) 430 x 540 mm	kus	2,000	793,30	1 586,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172413					
	VV		"Rv.03"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
44	M	59030761	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 DP3-S200 430x540 mm	kus	2,000	7 754,29	15 508,58	CS ÚRS 2024 02
45	K	763172414	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro přčky a předsazené stěny velikost (šxv) 450 x 840 mm	kus	2,000	1 065,24	2 130,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172414					
	VV		"Rv.04"					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	59030762	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 DP3-S200 450x840 mm	kus	2,000	8 979,34	17 958,68	CS ÚRS 2024 02
47	K	763172415	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro přčky a předsazené stěny velikost (šxv) 650 x 550 mm	kus	4,000	1 159,20	4 636,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172415					
	VV		"Rv.01"					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	M	59030763	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 DP3-S200 600x600 mm	kus	4,000	10 068,96	40 275,84	CS ÚRS 2024 02
49	K	763172456	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	56,000	1 340,03	75 041,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763172456					
	VV		"Rv.05"					
	VV		28*2		56,000			
	VV		Součet		56,000			
50	M	59030764	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 DP3 600x600 mm	kus	56,000	13 261,85	742 663,60	CS ÚRS 2024 02
51	K	998763331	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	16,406	3 059,16	50 188,58	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763331					
	D	766	Konstrukce truhlářské				437 995,60	
52	K	766660042	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s olověnou vložkou jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	25,000	2 698,49	67 462,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660042					
	VV		7+18		25,000			
	VV		Součet		25,000			
53	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	7,000	7 852,15	54 965,05	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"7,000					
	VV		VV0014		7,000			
54	M	61162101	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	18,000	9 641,94	173 554,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"18,000					
	VV		VV0015		18,000			
55	K	766660043	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s olověnou vložkou dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000	2 827,84	5 655,68	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660043					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,000					
	VV		VV0016		2,000			
56	M	61162129	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1700x1970-2100mm	kus	2,000	17 485,46	34 970,92	CS ÚRS 2024 02
57	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubně ocelovou	kus	29,000	374,73	10 867,17	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660717					
	VV		25+(2*2)		29,000			
	VV		Součet		29,000			
58	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	29,000	1 547,23	44 869,67	CS ÚRS 2024 02
59	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	29,000	174,65	5 064,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660728					
	VV		25+(2*2)		29,000			
	VV		Součet		29,000			
60	M	54924011	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50,5mm	kus	29,000	244,45	7 089,05	CS ÚRS 2024 02
61	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	29,000	245,30	7 113,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660729					
	VV		25+(2*2)		29,000			
	VV		Součet		29,000			
62	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	29,000	824,17	23 900,93	CS ÚRS 2024 02
63	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,945	2 625,83	2 481,41	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766121					
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 155 590,82	
64	K	767161850	Demontáž zábradlí do suti model rovných	m	12,000	245,59	2 947,08	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767161850					
	VV		"dmťz model v místě přerušení u nových příček"					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
65	K	767165111	Montáž zábradlí model šroubováním	m	12,000	335,26	4 023,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767165111					
	VV		"montáž nových model u nových příček"					
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		12,000			
66	M	55342300	nerezové madlo na zeď	m	12,000	3 921,12	47 053,44	CS ÚRS 2024 02
67	K	767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	38,040	158,30	6 021,73	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627306					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,000*(2,15+2,52+2,15)					
	VV		"4,000*(2,15+1,8+2,15)					
	VV		VV0017		38,040			
68	K	767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn připojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	38,040	155,58	5 918,26	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767627307					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,000*(2,15+2,52+2,15)					
	VV		"4,000*(2,15+1,8+2,15)					
	VV		VV0017		38,040			
69	K	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadvětlíku	kus	4,000	10 259,10	41 036,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640221					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"4,000					
	VV		VV0018		4,000			
70	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	15,480	29 557,83	457 555,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"4,000*(2,15*1,8)					
	VV		VV0019		15,480			
71	K	767640224	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadvětlíkem	kus	10,836	14 236,31	154 264,66	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767640224					
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"2,000*(2,52*2,15)					
	VV		VV0020		10,836			
72	M	55341335	dveře dvoukřídle Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	10,836	31 760,06	344 152,01	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	12,000	404,99	4 859,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649191					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(4,000+2,000)*2					
		VV	VV0021		12,000			
74	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	12,000	1 546,27	18 555,24	CS ÚRS 2024 02
75	K	767649198	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří panikového kování dveří dvoukřídlých	kus	6,000	3 741,98	22 451,88	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767649198					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(4,000+2,000)					
		VV	VV0022		6,000			
76	M	54914135	kování panikové klíka/klíka	kus	12,000	3 238,64	38 863,68	CS ÚRS 2024 02
		VV	6*2 "Přepočtené koeficientem množství		12,000			
77	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	0,113	243,76	27,54	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767661811					
		VV	"do m.š. 1.PZ.11"					
		VV	0,45*0,25		0,113			
		VV	Součet		0,113			
78	K	767691822	Ostatní práce - vyvšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,000	48,15	337,05	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767691822					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"7,000					
		VV	VV0023		7,000			
79	K	767691823	Ostatní práce - vyvšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy přes 2 m2	kus	38,000	83,20	3 161,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767691823					
80	K	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,116	3 908,64	4 362,04	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767121					
D 771			Podlahy z dlaždic				3 013,49	
81	K	771573935	Výměna keramické dlaždice lepené pro vysoké mechanické zatížení, velikosti přes 22 do 25 ks/m2	kus	24,000	97,78	2 346,72	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573935					
		VV	"oprava po vybourání vnitřních prosklených stěn"					
		VV	12*2		24,000			
		VV	Součet		24,000			
82	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	0,910	676,21	615,35	CS ÚRS 2024 02
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(0,460+0,450)					
		VV	VV0025		0,910			
83	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,029	1 773,12	51,42	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771121					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				21 502,24	
84	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	46,900	102,31	4 798,34	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301313					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ocelové zárubně"					
		VV	"7,000*1,5					
		VV	"18,000*1,8					
		VV	"2,000*2					
		VV	VV0026		46,900			
85	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	46,900	7,43	348,47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ocelové zárubně"					
		VV	"7,000*1,5					
		VV	"18,000*1,8					
		VV	"2,000*2					
		VV	VV0026		46,900			
86	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický	m2	46,900	179,27	8 407,76	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ocelové zárubně"					
		VV	"7,000*1,5					
		VV	"18,000*1,8					
		VV	"2,000*2					
		VV	VV0026		46,900			
87	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jedonosobný syntetický standardní	m2	46,900	169,46	7 947,67	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"ocelové zárubně"					
		VV	"7,000*1,5					
		VV	"18,000*1,8					
		VV	"2,000*2					
		VV	VV0026		46,900			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				105 880,03	
88	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057	8,31	7 521,02	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"SDK podhledy"					
		VV	"(83,460+88,840+84,210)					
		VV	"stěny chodby"					
		VV	"(84,868+80,281+84,292)*2,6					
		VV	VV0027		905,057			
89	K	784171001	olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	348,080	16,04	5 583,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171001					
		VV	"okolo nově osazených dveří"					
		VV	7,000*(1,97+0,9+1,97)*2 "dveře š. 900"		67,760			
		VV	18,000*(1,97+1,1+1,97)*2 "dveře š. 1100"		181,440			
		VV	2,000*(2,1+1,7+2,1)*2 "dveře š. 1700 vnitřní"		23,600			
		VV	4,000*(2,15+1,7+2,15)*2 "dveře š. 1700 vnější"		48,000			
		VV	2,000*(2,15+2,52+2,15)*2 "dveře š. 2520 vnější"		27,280			
		VV	Součet		348,080			
90	M	58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	365,484	1,76	643,25	CS ÚRS 2024 02
		VV	348,08*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		365,484			
91	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	256,510	8,29	2 126,47	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"(83,460+88,840+84,210)					
		VV	VV0028		256,510			
92	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepící 0,5mx100m	m2	269,336	24,04	6 474,84	CS ÚRS 2024 02
		VV	256,51*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		269,336			
93	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	77,621	10,55	818,90	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
		VV	"zakrytí dveří"					
		VV	7,000*0,9*1,97		12,411			
		VV	18,000*1,1*1,97		39,006			
		VV	(1,851+1,794+1,813+1,851)*2,1		15,349			
		VV	(2,617+2,552)*2,1		10,855			
		VV	Součet		77,621			
94	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepící 0,5mx100m	m2	81,502	23,31	1 899,81	CS ÚRS 2024 02
		VV	77,621*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		81,502			
95	K	784181121	Penetrace podkladu jedonosobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057	32,23	29 169,99	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121					
		VV	"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
		VV	"SDK podhledy"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"(83,460+88,840+84,210)					
	VV		"stěny chodby"					
	VV		"(84,868+80,281+84,292)*2,6					
	VV		VV0027		905,057			
96	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057	57,06	51 642,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784221101							
	VV		"Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		"SDK podhledy"					
	VV		"(83,460+88,840+84,210)					
	VV		"stěny chodby"					
	VV		"(84,868+80,281+84,292)*2,6					
	VV		VV0027		905,057			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							90 535,98	
97	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	150,000	553,53	83 029,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS1301							
	VV		"drobné nespecifikované zednické zapravení - u ventilátorů, rozvaděčů atd."					
	VV		150		150,000			
	VV		Součet		150,000			
98	M	58564004	směs suchá maltová zdící vápenocementová M5	t	1,000	5 130,91	5 130,91	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
99	M	58565004	směs suchá omítková vápenná štuková	t	0,300	7 918,58	2 375,57	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,3		0,300			
	VV		Součet		0,300			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt:
SO02 - EPS

KSO:
Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Zadavatel:
Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Účastník:
Sofi systems s.r.o. IČ: 22097112
DIČ: CZ22097112

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 147 381,41

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	3 147 381,41	12,00%	377 685,77

Cena s DPH v CZK 3 525 067,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt:

SO02 - EPS

Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno
Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.
Účastník: Sofi systems s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 147 381,41
D1 - Elektrická požární signalizace EPS	317 062,65
D2 - EPS – vybavení dveří (kování a samozavírače dodá stavba)	190 405,88
D3 - EPS – vybavení pro ovládání požárních klapek	202 735,95
D4 - Rozhlas ERO - Nouzový zvukový systém	2 437 176,93
D5 - Silnoproud	267 740,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1

Objekt: SO02 - EPS

Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Účastník: Sofi systems s.r.o.

Datum:

Projektant: 0

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 147 381,41

D		D1	Elektrická požární signalizace EPS	317 062,65				
1	K	Pol1	Požární hlásič automatický, vnitřní, multisenzorový individuálně adresovatelný, kruhová linka, dodávka + montáž	ks	23,000	2 511,66	57 768,18	
2	K	Pol2	Patice pro hlásič požární hlásič, dodávka + montáž	ks	23,000	364,19	8 376,37	
3	K	Pol3	Požární hlásič manuální - vnitřní, individuálně adresovatelný, kruhová linka, dodávka + montáž	ks	10,000	3 171,86	31 718,60	
4	K	Pol4	Lišta nebo trubka pro vedení kabelů k čidlům - komplet včetně hmoždinek, LSOH	m	495,000	70,74	35 016,30	
5	K	Pol5	MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMÝČKY EPS	ks	95,000	87,13	8 277,35	
6	K	Pol6	PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS	ks	95,000	74,62	7 088,90	
7	K	Pol7	UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU	ks	95,000	65,77	6 248,15	
8	K	Pol8	PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS.	ks	95,000	83,69	7 950,55	
9	K	Pol9	POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM	ks	95,000	40,98	3 893,10	
10	K	Pol10	Vstup-výstupní jednotka CIM 800	ks	8,000	697,03	5 576,24	
11	K	Pol11	Krabice pro CIM	ks	1,000	395,26	395,26	
12	K	Pol12	MONTÁŽ I/O JEDNOTKY (KOPPLER)	ks	8,000	192,94	1 543,52	
13	K	Pol13	Posilovací relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení)	ks	10,000	254,14	2 541,40	
14	K	Pol14	Kabel (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu), B2ca, S1, D1	m	660,000	37,22	24 565,20	
15	K	Pol15	Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkcí při požáru, 4x1,5 dodávka (pro dveře – Prafladur)	m	160,000	69,43	11 108,80	
16	K	Pol16	Montáž - kabel na příchytky, včetně příchytěk	m	160,000	143,61	22 977,60	
17	K	Pol17	Pomocný systémový zálohovaný zdroj EPS, EN54, 24V/5A, D+M, včetně baterií, pro dveřní magnety a další ovládaná zařízení	kpl	1,000	16 110,48	16 110,48	
18	K	Pol18	Sklíň ohniodolná por kopplery a pro náhradní zdroj, P30-R (400x400x200), D+M	ks	1,000	30 475,10	30 475,10	
19	K	Pol19	Doplnění linkového modulu do ústředny EPS	ks	1,000	5 347,61	5 347,61	
20	K	Pol20	Práce v ústředně EPS	ks	1,000	8 176,92	8 176,92	
21	K	Pol21	Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ	ks	10,000	421,28	4 212,80	
22	K	Pol22	Doplnění grafické nadstavby - doplnění půdorysného plánu	ks	1,000	5 101,04	5 101,04	
23	K	Pol23	Doplnění grafické nadstavby - doplnění adresného bodu	ks	90,000	65,75	5 917,50	
24	K	Pol24	Programování EPS, oživení EPS, výchozí revize elektro vč. dokladů, zkušební provoz	hod	8,000	834,46	6 675,68	

D		D2	EPS – vybavení dveří (kování a samozavírače dodá stavba)	190 405,88				
25	K	Pol25	Konzola pro samozavírače, koordinátor postupného zavírání a s integrovaným elektromagnetickým stavěčem dveřních křídel, dvojkřídlé dveře, v chodbě 1.SP.01 (Požární konzole G464 NEW s integrovaným mechanickým koordinátorem a jedním integrovaným elektromagnetem na zajištění dveří v otevřené poloze pro dvoukřídlé dveře).	ks	4,000	3 758,69	15 034,76	
26	K	Pol26	Vybavovací tlačítko	ks	4,000	640,99	2 563,96	
27	K	Pol27	Automatická zástrč pro dvoukřídlé požární dveře	ks	4,000	3 068,35	12 273,40	
28	K	Pol28	Montáž na dveře odborná pro dveře v 1.SP.01	hod	16,000	817,48	13 079,68	
29	K	Pol29	Únikový terminál pro 1.SP.06, 1.SP.08, 1.SP.10, 1.SP.13	ks	4,000	29 432,98	117 731,92	
30	K	Pol30	Přidržený dveřní magnet ovládaný z EPS, ovládaný únikovým terminálem (1.09, 1.11). Přidrжуje dveře v uzavřené poloze. Supluje el zármek. Přidrží síla nejméně 3000 N	ks	4,000	4 081,74	16 326,96	
31	K	Pol31	Montáž na dveře odborná pro dveře v 1.SP.06, 1.SP.08, 1.SP.10, 1.SP.13	hod	16,000	837,20	13 395,20	

D		D3	EPS – vybavení pro ovládání požárních klapek	202 735,95				
32	K	Pol32	Demontáž a zpětná montáž ventilátoru nutná pro osazení klapky	ks	24,000	871,40	20 913,60	
VV		24				24,000		
VV		Součet				24,000		
33	K	Pol33	Dodávka a montáž rozvaděče 230V viz popis TZ, včetně zpracování dílenské dokumentace k tomuto rozvaděči	ks	1,000	9 597,93	9 597,93	
34	K	Pol34	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	490,000	58,87	28 846,30	
VV		490				490,000		
VV		Součet				490,000		
35	K	Pol35	Kabel 3x1,5, B2ca s1 d0, bez požadavku na funkční schopnost dodávka	m	490,000	49,13	24 073,70	
36	K	Pol36	Montáž - kabel na příchytky, včetně příchytěk	m	490,000	145,43	71 260,70	
37	K	Pol37	Vápenná omítka rýh štuková dvourvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	24,500	1 446,49	35 439,01	
VV		490*0,05				24,500		
VV		Součet				24,500		
38	K	Pol38	Zapojení klapky, včetně dodávky svorkovnice v krabici, bez nároku na funkčnost	ks	24,000	373,23	8 957,52	
39	K	Pol39	Zřízení přívodu 230V pro rozvaděč klapek	ks	1,000	2 482,79	2 482,79	
40	K	Pol40	Montáž - kabel na příchytky, včetně příchytěk	m	8,000	145,55	1 164,40	

D		D4	Rozhlas ERO - Nouzový zvukový systém	2 437 176,93				
41	K	Pol41	Ústředna – digitální výstupní modul 4-24, EN 54-16	ks	1,000	190 108,20	190 108,20	
42	K	Pol42	Výkon. zesil. 2x200, 100V EN54, monitorování zón, dvě elektrické zóny na patro	ks	8,000	131 213,90	1 049 711,20	
43	K	Pol43	Digitální stanice hlasatele EN54-16, 12 tlač.	ks	1,000	79 222,04	79 222,04	
44	K	Pol44	Contact Interface Module CIM	ks	1,000	34 024,95	34 024,95	
45	K	Pol45	Vstupní kabel - zesilovač, 0,5m zelený	ks	8,000	604,52	4 836,16	
46	K	Pol46	Výstupní kabel 2 zesilovače	ks	8,000	5 849,25	46 794,00	
47	K	Pol47	Záložní kabel RC22	ks	8,000	5 969,32	47 754,56	
48	K	Pol48	Záložní síť. zdroj PSU EN54-4	ks	1,000	128 229,77	128 229,77	
49	K	Pol49	Akumulátor 12V / 105 Ah pro PSU	ks	2,000	28 278,20	56 556,40	
50	K	Pol50	Rack 800x800x32 U pro ústřednu ERO D+M	ks	1,000	18 677,42	18 677,42	
51	K	Pol51	Dvojitý (dvousystémový) evakuační skříňkový či podhledový reproduktor dle EN54-24, kovový, s dvojitou keramickou svorkovnicí a tepelnou pojistkou, výkon do 2x6W,	ks	48,000	3 930,70	188 673,60	
52	K	Pol52	Reproduktor - montáž	ks	48,000	306,34	14 704,32	
53	K	Pol53	Kabel 4x1,5, B2ca s1 d0, P30-R s funkční schopností dodávka	m	780,000	53,47	41 706,60	
54	K	Pol54	Montáž - kabel P30 - R na příchytky, včetně ohniodolných příchytěk	m	780,000	201,37	157 068,60	
55	K	Pol55	Ohniodolná krabice, 3 svorky, D+M	ks	48,000	847,08	40 659,84	
56	K	Pol56	Zřízení přívodu 230V pro rozhlasovou ústřednu	ks	1,000	2 442,25	2 442,25	
57	K	Pol57	Měření hlasitosti	kpl	1,000	24 689,32	24 689,32	
58	K	Pol58	Měření srozumitelnosti	kpl	1,000	24 269,70	24 269,70	
59	K	Pol59	Demontáž stávajícího rozvodu	hod	8,000	909,87	7 278,96	
60	K	Pol60	Identifikace stávající kabeláže u ústředny, oprava a výchozí revize stávajících rozvodů (mimo normu 50849)	hod	8,000	714,20	5 713,60	
61	K	Pol61	Oživení, zaškolení obsluhy	hod	8,000	789,38	6 315,04	

D D5 Silnoproud 267 740,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	Pol62	Výměna stávajících silnoproudých rozvaděčů - dodávka nového protipožárního rozvaděče, reakce na oheň A1, vč. odpojení rozvodů a zpětné zapojení	kpl	15,000	17 849,36	267 740,40	
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt:

SO03 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:
Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Zadavatel: IČ:
Domov pro seniory Věstonická, p.o. DIČ:

Účastník: IČ: 22097112
Sofi systems s.r.o. DIČ: CZ22097112

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			213 820,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	213 820,00	12,00%	25 658,40
Cena s DPH		v CZK	239 478,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt:

SO03 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno

Datum:

Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.

Projektant:

Účastník: Sofi systems s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	213 820,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	213 820,00
VRN2 - Příprava staveniště	11 390,00
VRN3 - Zařízení staveniště	130 100,00
VRN4 - Inženýrská činnost	22 730,00
VRN5 - Finanční náklady	13 600,00
VRN6 - Územní vlivy	36 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1
Objekt: SO03 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Věstonická 4304/1, k.ú. Židenice, Brno
Zadavatel: Domov pro seniory Věstonická, p.o.
Účastník: Sofi systems s.r.o.

Datum:
Projektant: 0
Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							213 820,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							213 820,00	
D VRN2 Příprava staveniště							11 390,00	
1	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,000	11 390,00	11 390,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							130 100,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	104 450,00	104 450,00	
3	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/033002000								
4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/034002000								
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	7 650,00	7 650,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/039002000								
D VRN4 Inženýrská činnost							22 730,00	
6	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	6 150,00	6 150,00	
7	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 780,00	10 780,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043002000								
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000								
D VRN5 Finanční náklady							13 600,00	
9	K	051002000	Pojistné	kpl	1,000	13 600,00	13 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/051002000								
D VRN6 Územní vlivy							36 000,00	
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/065002000								
VV			"doprava kontejnerů na staveniště"					
VV			0,7			0,700		
VV			"ostatní doprava"					
VV			0,3			0,300		
VV			Součet			1,000		

SEZNAM FIGUR

Kód: M_90_2024
Stavba: Změna dokončené stavby_Domov pro seniory Věstonická 4304/1

Datum:

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO01	Stavební a bourací práce		
VV0001	Výkaz (1)		348,080
Použití figury:			
619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	348,080
VV0002	Výkaz (2)		7,000
Použití figury:			
55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	7,000
VV0003	Výkaz (3)		18,000
Použití figury:			
55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	18,000
VV0004	Výkaz (4)		2,000
Použití figury:			
642945112	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,000
VV0005	Výkaz (5)		256,510
Použití figury:			
949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	256,510
VV0006	Výkaz (6)		256,510
Použití figury:			
952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	256,510
VV0007	Výkaz (7)		12,411
Použití figury:			
968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	12,411
VV0008	Výkaz (8)		39,006
Použití figury:			
968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	39,006
VV0009	Výkaz (9)		15,349
Použití figury:			
968072746	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 4 m2	m2	15,349
VV0010	Výkaz (10)		21,575
Použití figury:			
968072747	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2	m2	21,575
VV0011	Výkaz (11)		256,510
Použití figury:			
763131441	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace, REI do 120	m2	256,510
763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	256,510
763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	256,510
VV0012	Výkaz (12)		256,510
Použití figury:			
763131443	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 15 mm, bez izolace, REI do 60	m2	256,510
763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	256,510
763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	256,510
763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	256,510
VV0013	Výkaz (13)		256,510
Použití figury:			
763131822	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité	m2	256,510
VV0014	Výkaz (14)		7,000
Použití figury:			
61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	7,000
VV0015	Výkaz (15)		18,000
Použití figury:			
61162101	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	18,000
VV0016	Výkaz (16)		2,000
Použití figury:			
766660043	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních s olověnou vložkou dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	2,000
VV0017	Výkaz (17)		38,040
Použití figury:			
767627306	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska	m	38,040
767627307	Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem venkovní paropropustná páska	m	38,040
VV0018	Výkaz (18)		4,000
Použití figury:			
767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku	kus	4,000
VV0019	Výkaz (19)		15,480
Použití figury:			
55341335	dveře dvoukřídlé AI prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	15,480
VV0020	Výkaz (20)		10,836
Použití figury:			
767640224	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	10,836
VV0021	Výkaz (21)		12,000
Použití figury:			
767649191	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	12,000
VV0022	Výkaz (22)		6,000
Použití figury:			
767649198	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří panikového kování dveří dvoukřídlých	kus	6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
VV0023	Výkaz (23)		7,000
Použití figury:			
767691822	Ostatní práce - vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	7,000
VV0025	Výkaz (25)		0,910
Použití figury:			
59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	0,910
VV0026	Výkaz (26)		46,900
Použití figury:			
783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	46,900
783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	46,900
783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	46,900
783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	46,900
VV0027	Výkaz (27)		905,057
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057
784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057
784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	905,057
VV0028	Výkaz (28)		256,510
Použití figury:			
784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	256,510
VV0030	Výkaz (30)		9,953
Použití figury:			
342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	9,953

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST